
DENIS ZOI

ELECTRICAL & IT SOLUTION
Sh.p:k

NIPT : L72122?05V
Durres - Albanta

BLERESISHTTESI

Te gjithe personat e mesiperm me zotesi juridike per te vepruar , me vullnetin e tyre te plote dhe
te lire hartuan dhe firmosen kete kontrate shit-blerje kutash pjesemarrje ne kete shoqeri.

• Ortak i shoqerise, Z.EMlLJAN KECI, zoterues ne shoqeri i 50% te kuotave, me vlere
50,000.00 leke.

• Ortak i shoqerise, Z.ALBI LrKA, zoterues ne shoqeri i 50% te kuotave, me vlere
50,000.00 leke.

Mbas kesaj kontrate shit-blerjesh se kuotave te pjesemarrjes ne kete shoqeri mbetet:

Te gjitha palet madhore me deshire dhe vullnet te lire hartuan kete kontrate shit-blerje kuotash
.ne baze te nenit 705 te Kodit Civil dhe nenit 73 e vijues te ligjit nr, 9901 dt. 14.04.2008, vepruan
si me poshte :

• Z. DENIS ZOI, me status ortak me 50% te kuotave, me vleren 50,000.00 leke i shet :
Z. ALBI LlKA, 50% e kuotave te tij te pjesemarrjes ne kete shoqeri me vlere 50,000.00
leke.

BLERESI: Z. ALBI LIKA, shtetas Shqipetar, i datelindjes 28/01/1987, lindur dhe banues ne
Durres, me zotesi juridike per te vepruar, mbajtes i kartes se identitetit me nr. 170128081 P.

SHITESI : Z. DENIS ZOI, shtetas Shqipetar, i datelindjes 07/0511992, lindur dhe banues ne
Dunes, me zotesi'juridike per te vepruar, mbajtes i kartes se identitetit me nr. J20507081 K.

Sot ne Durres, me date 09/09/2021, ortaket e shoqerise "ELECTRICAL & IT SOLr1TION "
SHPK

KONTRA TE SHIT -BLERJE KUOTASH

SHOQERJA: "ELECTRJCAL&IT SOLUTION" SHPK
NIPT L72122S0SV
ADRESA : DURRES

Durres me 09/09112021
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